
Zarządzenie Nr  18/07  
 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

     z dnia 21 lutego 2007 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Czechowicach-Dziedzicach. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 
ze zm.)  
 
  

zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czechowicach-
Dziedzicach w następującym składzie:  
  

1. Joanna BADOWSKA     Przewodnicząca Komisji 
2. Danuta KOPEĆ      Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Kinga GAZDA     Sekretarz Komisji 
4. Bogusława BALCAREK   Członek Komisji 
5. Renata BURYŁO    Członek Komisji 
6. Łukasz DOBUCKI    Członek Komisji 
7. ks. Ludwik DUŻY    Członek Komisji 
8. Bożena GŁĄBEK    Członek Komisji 
9. Andrzej KOBIELA    Członek Komisji 
10. Damian ŻELAZNY    Członek Komisji 

 
§ 2.  Komisja wykonuje zadania wynikające z  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 ze zm.) oraz  
z innych przepisów. 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 18/06 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 16 marca 2006 r. w 
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czechowicach-
Dziedzicach. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 


